Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Алексея Николаевича Дудникова

станицы Андрюки  муниципального образования Мостовский район

(МБОУ СОШ №6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки)

ПРИКАЗ

от_02.09.2024   № _476

ст-ца Андрюки

Об организации подготовки обучающихся 11 класса МБОУ СОШ №6 имени

А.Н.Дудникова станицы Андрюки к итоговому сочинению (изложению) в

2024-2025 учебном году

С целью планомерной и эффективной подготовки обучающихся 11 класса МБОУ

СОШ №6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки к итоговому сочинению

(изложению) в 2024-2025 учебном году , приказываю:

1.Назначить заместителя директора по учебной работе Т.С.Хрипко

ответственным за подготовку обучающихся 11 класса МБОУ СОШ №6 имени

А.Н.Дудникова станицы Андрюки к итоговому сочинению (изложению) в

2024-2025 учебном году.

2.Утвердить план мероприятий по организации и проведению итогового

сочинения (изложения) в 11 классе МБОУ СОШ №6 имени А.Н.Дудникова

станицы Андрюки к итоговому сочинению (изложению) в 2024-2025 учебном

году согласно приложению к настоящему приказу.

3.Заместителю директора по учебной работе Т.С.Хрипко организовать работу

телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового

сочинения (изложения): 8(861)9262572, 89181455009, режим работы телефонов

«горячей линии» с 8:00 до 16:00 часов в рабочие дни.

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 5.Приказ вступает в силу с момента подписания.

И.о. директора МБОУ СОШ №6 имени                            О.П.Матовникова

 А.Н.Дудникова станицы Андрюки

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом директора

МБОУ СОШ №6

имени А.Н.Дудникова

станицы Андрюки
 от 02.09.2024 № 476

План

мероприятий по организации и проведению

итогового сочинения (изложения) в 11 классе

МБОУ СОШ № 6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки  в

2024 - 2025 учебном году

№

п/п

Мероприятия Сроки Ответственные

1 Ознакомление педагогов,

обучающихся и их родителей

(законных представителей) с

рекомендациями по организации и

проведению итогового сочинения

(изложения) в 11 классе

Сентябрь -

ноябрь

2024 г

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

2 Проведение консультаций

обучающихся 11 класса по

подготовке к итоговому сочинению

(изложению)

Сентябрь -

ноябрь

2024 г

Учитель русского

языка

3 Размещение на сайте школы

информации об итоговом

сочинении (изложении)

В течение

года (по мере

поступления

документов)

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

4 Просмотр видеоконсультаций

Рособрнадзора совместно с ФГБНУ

«ФИПИ», ГБОУ ИРО
Краснодарского края

По плану Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

5 Утверждение списочного состава

обучающихся для сдачи экзамена в

форме сочинения (изложения)

Октябрь -

ноябрь

2024 г

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

6 Оформление заявлений для

участия в процедуре итогового

сочинения (изложения)и согласия

на обработку персональных данных

обучающихся 11 класса

Ноябрь

2024 г

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

7 Организация проведения

групповых и индивидуальных

консультаций по вопросам

проведения итогового сочинения

(изложения) в 11 классе

Октябрь -

декабрь

2024 г

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

8 Участие родителей выпускников 11

класса в краевом родительском

собрании по вопросам проведения

итогового сочинения

По плану

МОН и МП

КК

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

9 Проведение родительского

собрания по ознакомлению с

нормативными документами по

проведению сочинения

(изложения) в 11 классе

Ноябрь

2024 г

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

10 Утверждение состава комиссии по
проверке итоговых сочинений

(изложений) в 11  классе

Ноябрь
2024 г

Заместитель
директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

11 Проведение инструктажей с
участниками итогового сочинения

(изложения)

До 6 декабря
2024 г

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

12 Проведение итогового сочинения

(изложения)

6 декабря
2024 г

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

13 Доведение до сведения

обучающихся и родителей

(законных представителей)

результатов итогового сочинения

(изложения)

12-13
декабря

2024 г

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

 Подведение итогов по проведению

итогового сочинения (изложения) и

анализ результатов

До 15

декабря

2024 года

Заместитель

директора по

учебной работе

Т.С.Хрипко

Заместитель директора по учебной работе Т.С.Хрипко

	План
	МБОУ СОШ № 6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки  в 2024 - 2025 учебном году

		2024-11-18T10:05:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ДУДНИКОВА СТАНИЦЫ АНДРЮКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН